证券代码：603031      证券简称：安孚科技      公告编号：2022-084

安徽安孚电池科技股份有限公司

关于参股设立合肥合孚智慧能源有限公司的补充公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽安孚电池科技股份有限公司（以下简称“公司”、“安孚科技”）于2022

年7月19日在上海证券交易所网站披露了《关于参股设立合肥合孚智慧能源有限

公司的公告》（公告编号2022-083），现将上述公告相关内容补充公告如下：

一、关于本次对外投资的风险

本次项目投资风险补充如下：

1、项目公司尚未组建技术团队，未来核心技术人员的招募、新团队的组建

仍存在一定的不确定性。

2、项目公司尚处于研究开发阶段，拟生产产品正在研发阶段，项目公司研

发设备及产线正在筹备中，项目研发及投产存在一定的不确定性。

3、投资项目目前暂无具体建设计划，待项目公司团队组建到位后再具体筹

划、组织实施。

4、公司现有主营业务为碱性、碳性消费电池，其与新能源储能电池在技术

特性、生产工艺、应用场景、销售模式等方面均存在一定的差异，亦存在投资无

法取得预期效果的风险。

二、交易对手的基本情况

（一）合作方基本信息

1、公司名称：合肥长孚新能源科技合伙企业（有限合伙）

2、统一社会信用代码：91340100MA8P7JQBX3

3、成立时间：2022年7月5日

4、执行事务合伙人：万仞

5、注册资本：人民币3000万元

6、经营范围：一般项目：新兴能源技术研发；合同能源管理；节能管理服

务；储能技术服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技

术推广；新能源汽车电附件销售；电池零配件销售；机械设备研发；配电开关控

制设备研发；信息系统集成服务；智能控制系统集成；信息系统运行维护服务；

以自有资金从事投资活动；自有资金投资的资产管理服务；创业投资（限投资未

上市企业）（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

7、主要股东及实际控制人

公司主要股东信息如下：

合伙人名称 认缴出资额（万元） 出资比例

万仞 1550.1 51.67%

合肥道达机电科技有限责任公司 650.1 21.67%

赵林 549.9 18.33%

安徽皖跃创业投资有限公司 249.9 8.33%

备注：各合伙人出资额均为认缴，尚未出资到位。

实际控制人：万仞

8、主要财务数据：交易对手系新成立公司，暂无财务数据。

9、交易对方设立目的：交易对方系投资合作方为本次投资专门设立的主体。

三、项目公司核心团队人员

本次投资合作方的实际控制人万仞先生具备新能源及储能项目投资的专业

能力和经验，具备一定的行业整合能力。公司于近日完成设立，新团队正在组建

中，核心技术人员目前正在招募中。

四、项目公司主要产品方向

项目前期主要拟投资研发、生产以下产品：

1、1MWh及以下工商业储能系统

工商业储能系统适用于对电网连续性要求较高应用场合，可用于削峰填谷和

做后备电源使用。

2、便携式移动户外储能产品

研究开发便携式移动储能产品，面向户外及应急电源市场，依托消费电池市

场的渠道和经验，拓展C端消费市场。

敬请广大投资者谨慎投资，注意投资风险。

特此公告。

安徽安孚电池科技股份有限公司董事会

2022年7月19日